
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Usługi w zakresie dowozu dzieci z terenu gminy Sadki
do jednostek oświatowych

w okresie od 1 września 2021 roku do czerwca 2023 roku
– 2 lata szkolne.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI OŚWIATY W SADKACH

1.3.) Oddział zamawiającego: Gzoo w Sadkach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092385913

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Strażacka 11

1.5.2.) Miejscowość: Sadki

1.5.3.) Kod pocztowy: 89-110

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 523393952

1.5.8.) Numer faksu: 523393959

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kierownik.gzoo@sadki.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sadki.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Usługi w zakresie dowozu dzieci z terenu gminy Sadki
do jednostek oświatowych
w okresie od 1 września 2021 roku do czerwca 2023 roku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115183/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



– 2 lata szkolne.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b278a25e-e540-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00115183/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-15 10:52

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00005586/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Dowóz uczniów, z terenu gminy Sadki, do placówek oświatowych

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://miniportal.uzp.gov.pl/

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://miniportal.uzp.gov.pl/

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:
informacje zawarte w SWZ

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Zamawiający dopuszcza dołączenie katalogu elektronicznego
do oferty

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): informacje zawarte w SWZ

3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): informacje zawarte w SWZ

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115183/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: GZOO.261.6.2021.JN

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia obejmuje szacunkowo 156 000 km (w dwa lata szkolne, obliczenia na
podstawie takich zamówień udzielonych w roku szkolnym, w którym szkoły pracowały
stacjonarnie). W ubiegłych latach średnio rocznie wykonywano 78 000 km, więc na dwa lata
szkolne przewiduje się zamówienie 156 000 km. Obliczenia są szacunkowe na potrzeby
niniejszego zamówienia. Zamawiający zastrzega możliwość odchyleń od podanej ilości ze
względu na bieżące potrzeby, zmiany w planach szkół itp. oraz okoliczności, na które
zamawiający nie będzie miał wpływu jak np. stan epidemii i praca zdalna placówek
oświatowych. Szczegółowy opis w SWZ

4.2.6.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

60172000-4 - Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2021-09-01 do 2023-06-30

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Wybór oferty zostanie dokonany w oparciu o przyjęte w niniejszym
postępowaniu kryteria oceny ofert przedstawione poniżej: 

Nazwa kryterium Waga
Cena wykonania zamówienia 60%
Czas podstawienia autobusu zastępczego na wypadek awarii 40%

Punktacja poszczególnych ofert obliczona zostanie na podstawie następującego wzoru:
1 kryterium - Cena - 60%
CON
Cn = ----------- x 60 pkt.
COB
CON - cena oferty najniższej, COB - cena oferty badanej, Cn - liczba punktów w kryterium
2 kryterium - Czas podstawienia autobusu zastępczego na wypadek awarii – 40 %
Czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii – do 45 minut – 40 pkt.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115183/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii – powyżej 45 minut do 1 godziny – 25 pkt.
Czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii – powyżej 1 godziny do 1,5 godziny – 15 pkt.
Czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii powyżej 1,5 godziny – 0 pkt.

Oferta, która otrzyma najwyższą liczbę punktów, zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe
oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie
powierzona Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą ilość punktów.

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji
zamówienia

4.3.5.) Nazwa kryterium: czas podstawienia autobusu zastępczego na wypadek awarii

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
1. Zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu: 
1) Dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów:
- posiadać licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu
osób, wydaną na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym
(Dz.U.2019.2140 ze zm.);
2) Dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
- posiadanie przez wykonawcę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z krajowym przewozem osób na sumę nie niższą niż 300
000,00 zł (trzysta tysięcy 00/100 zł).
3) Dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
- dysponować taborem samochodowym umożliwiającym prawidłowe wykonanie usługi, wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami tj. co najmniej: 
trzema autobusami o liczbie miejsc :
1 autobus zarejestrowany na minimum 50 osób
1 autobus zarejestrowany na minimum 75 osób
1 autobus zarejestrowany na minimum 88 osób. 
UWAGA: podane dla każdego z pojazdów minimalne ilości miejsc dot. wyłącznie miejsc
pasażerskich i nie obejmują kierowcy! 
4) wykazać wykonanie przynajmniej jednego zamówienia polegającego na świadczeniu usług

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115183/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



dowozu uczniów do placówki oświatowej co najmniej roku kalendarzowego lub roku szkolnego,
również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości (warunek zostanie uznany za spełniony
jeśli zrealizowano zamówienie o wartości co najmniej 100 tysięcy złotych w roku lub w roku
szkolnym), przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane,
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

2. Ocena spełnienia warunków określonych w pkt 1. zostanie przez Zamawiającego dokonana
na podstawie oświadczenia wstępnego, a następnie w przypadku oferty najkorzystniejszej
poprzez analizę dokumentów, określonych poniżej, składanych przez wykonawcę w
postępowaniu na wezwanie zamawiającego zgodnie z art. 126 ustawy.

Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.

1. Wykonawcy, w celu potwierdzenia posiadania uprawnień do wykonywania działalności lub
czynności oraz niepodlegania wykluczeniu, zobowiązani są dostarczyć wszystkie niżej
wymienione dokumenty – na etapie składania ofert:
1) wypełniony i podpisany formularz oferty (Załącznik nr 2 do SIWZ),

2) Zgodnie z art. 125 ust. 1 do i art.273 ust.2 oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień
składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o
zamówieniu lub w SWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie,
że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
(Załącznik nr 3 do SIWZ )

2. Wykonawcy – na kolejnych etapach postępowania i na wezwanie Zamawiającego, o którym
mowa w art. 126 – zobowiązani będą dostarczyć wszystkie niżej wymienione dokumenty, w celu
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postepowaniu: 
a) licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób,
wydaną na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym
(Dz.U.2019.2140, ze zm.), kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem,
b) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
nie niższą niż 300 000,00 zł (trzysta tysięcy złotych), (np. kserokopia potwierdzona za zgodność
z oryginałem polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem jej opłaty).
c) wykaz taboru samochodowego umożliwiającego prawidłowe wykonanie usługi, wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami tj. co najmniej: 
trzy autobusy o liczbie miejsc :
1 autobus zarejestrowany na minimum 50 osób
1 autobus zarejestrowany na minimum 75 osób
1 autobus zarejestrowany na minimum 88 osób. 
(Załącznik nr 4 do SIWZ).
UWAGA: podane dla każdego z pojazdów minimalne ilości miejsc dot. wyłącznie miejsc
pasażerskich i nie obejmują kierowcy!
d) wykaz wykonanych (przynajmniej jednego) zamówień polegających na świadczeniu usług
dowozu uczniów do placówki oświatowej w okresie co najmniej roku kalendarzowego lub roku

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115183/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



szkolnego, również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości (warunek zostanie
uznany za spełniony jeśli zrealizowano zamówienie o wartości co najmniej 100 tysięcy złotych w
roku lub w roku szkolnym), przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub
usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać
tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

Dokumenty, o których mowa, mogą być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę, podmiot, na którego
zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego albo podwykonawca, w zakresie dokumentów, które każdego z nich
dotyczą. Poświadczenia za zgodność z oryginałem należy dokonać poprzez umieszczenie na
kopii każdej zapisanej strony dokumentu czytelnego zapisu: „za zgodność z oryginałem” (lub
innego – o tożsamym znaczeniu) wraz z datą i podpisem osoby upoważnionej do
reprezentowania danego podmiotu.
Jeżeli kopia złożonego dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości,
Zamawiający będzie żądał przedstawienia oryginału tego dokumentu lub jego notarialnie
poświadczonej kopii.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
2) Zgodnie z art. 125 ust. 1 do i art.273 ust.2 oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania
ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w
SWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. (Załącznik nr 3 do SIWZ )

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: 1. Wykonawcy, w celu potwierdzenia posiadania uprawnień do
wykonywania działalności lub czynności oraz niepodlegania wykluczeniu, zobowiązani są dostarczyć
wszystkie niżej wymienione dokumenty – na etapie składania ofert:
1) wypełniony i podpisany formularz oferty (Załącznik nr 2 do SIWZ),

2) Zgodnie z art. 125 ust. 1 do i art.273 ust.2 oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania
ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w
SWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. (Załącznik nr 3 do SIWZ )

2. Wykonawcy – na kolejnych etapach postępowania i na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w
art. 126 – zobowiązani będą dostarczyć wszystkie niżej wymienione dokumenty, w celu potwierdzenia
spełnienia warunków udziału w postepowaniu: 
a) licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób, wydaną na
podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2019.2140, ze zm.),
kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem,
b) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie
niższą niż 300 000,00 zł (trzysta tysięcy złotych), (np. kserokopia potwierdzona za zgodność z
oryginałem polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem jej opłaty).
c) wykaz taboru samochodowego umożliwiającego prawidłowe wykonanie usługi, wraz z informacją o
podstawie do dysponowania tymi zasobami tj. co najmniej: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115183/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



trzy autobusy o liczbie miejsc :
1 autobus zarejestrowany na minimum 50 osób
1 autobus zarejestrowany na minimum 75 osób
1 autobus zarejestrowany na minimum 88 osób. 
(Załącznik nr 4 do SIWZ).
UWAGA: podane dla każdego z pojazdów minimalne ilości miejsc dot. wyłącznie miejsc pasażerskich i
nie obejmują kierowcy!
d) wykaz wykonanych (przynajmniej jednego) zamówień polegających na świadczeniu usług dowozu
uczniów do placówki oświatowej w okresie co najmniej roku kalendarzowego lub roku szkolnego,
również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości (warunek zostanie uznany za spełniony jeśli zrealizowano
zamówienie o wartości co najmniej 100 tysięcy złotych w roku lub w roku szkolnym), przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego
nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające
ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

Dokumenty, o których mowa, mogą być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę, podmiot, na którego
zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego albo podwykonawca, w zakresie dokumentów, które każdego z nich dotyczą.
Poświadczenia za zgodność z oryginałem należy dokonać poprzez umieszczenie na kopii każdej
zapisanej strony dokumentu czytelnego zapisu: „za zgodność z oryginałem” (lub innego – o tożsamym
znaczeniu) wraz z datą i podpisem osoby upoważnionej do reprezentowania danego podmiotu.

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
1. Wykonawcy, w celu potwierdzenia posiadania uprawnień do wykonywania działalności lub
czynności oraz niepodlegania wykluczeniu, zobowiązani są dostarczyć wszystkie niżej
wymienione dokumenty – na etapie składania ofert:
1) wypełniony i podpisany formularz oferty (Załącznik nr 2 do SIWZ),

2) Zgodnie z art. 125 ust. 1 do i art.273 ust.2 oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień
składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o
zamówieniu lub w SWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie,
że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
(Załącznik nr 3 do SIWZ )

2. Wykonawcy – na kolejnych etapach postępowania i na wezwanie Zamawiającego, o którym
mowa w art. 126 – zobowiązani będą dostarczyć wszystkie niżej wymienione dokumenty, w celu
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postepowaniu: 
a) licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób,
wydaną na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym
(Dz.U.2019.2140, ze zm.), kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem,
b) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
nie niższą niż 300 000,00 zł (trzysta tysięcy złotych), (np. kserokopia potwierdzona za zgodność
z oryginałem polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem jej opłaty).
c) wykaz taboru samochodowego umożliwiającego prawidłowe wykonanie usługi, wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami tj. co najmniej: 
trzy autobusy o liczbie miejsc :
1 autobus zarejestrowany na minimum 50 osób

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115183/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



1 autobus zarejestrowany na minimum 75 osób
1 autobus zarejestrowany na minimum 88 osób. 
(Załącznik nr 4 do SIWZ).
UWAGA: podane dla każdego z pojazdów minimalne ilości miejsc dot. wyłącznie miejsc
pasażerskich i nie obejmują kierowcy!
d) wykaz wykonanych (przynajmniej jednego) zamówień polegających na świadczeniu usług
dowozu uczniów do placówki oświatowej w okresie co najmniej roku kalendarzowego lub roku
szkolnego, również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości (warunek zostanie
uznany za spełniony jeśli zrealizowano zamówienie o wartości co najmniej 100 tysięcy złotych w
roku lub w roku szkolnym), przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub
usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać
tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

Dokumenty, o których mowa, mogą być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę, podmiot, na którego
zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego albo podwykonawca, w zakresie dokumentów, które każdego z nich
dotyczą. Poświadczenia za zgodność z oryginałem należy dokonać poprzez umieszczenie na
kopii każdej zapisanej strony dokumentu czytelnego zapisu: „za zgodność z oryginałem” (lub
innego – o tożsamym znaczeniu) wraz z datą i podpisem osoby upoważnionej do
reprezentowania danego podmiotu.

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
Wykonawca, może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zamawiający żąda
wskazania przez wykonawcę w ofercie, części zamówienia, których wykonanie zamierza
powierzyć podwykonawcy oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już
znani. W przypadku braku tej informacji, zamawiający uzna, że wykonawca sam zrealizuje
zamówienia i nie będzie korzystał z podwykonawców przy jego realizacji. Jeżeli wykonawca
powierzy wykonanie części zamówienia podwykonawcy to na żądanie zamawiającego,
wykonawca przedstawi oświadczenie, czy nie zachodzą wobec podwykonawcy niebędącego
podmiotem udostępniającym zasoby podstawy wykluczenia o których mowa w art. 108 ustawy
Pzp. Szczegóły w SWZ

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115183/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-07-23 09:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://miniportal.uzp.gov.pl/

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-07-23 09:30

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00115183/01 z dnia 2021-07-15

2021-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu Usługi Usługi w zakresie dowozu dzieci z terenu gminy Sadki do jednostek oświatowych w okresie od 1 września 2021 roku do czerwca 2023 roku – 2 lata szkolne.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI OŚWIATY W SADKACH
	1.3.) Oddział zamawiającego: Gzoo w Sadkach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092385913
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Strażacka 11
	1.5.2.) Miejscowość: Sadki
	1.5.3.) Kod pocztowy: 89-110
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 523393952
	1.5.8.) Numer faksu: 523393959
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: kierownik.gzoo@sadki.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sadki.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b278a25e-e540-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00115183/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-15 10:52
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00005586/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://miniportal.uzp.gov.pl/
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: informacje zawarte w SWZ
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Zamawiający dopuszcza dołączenie katalogu elektronicznego do oferty
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): informacje zawarte w SWZ
	3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): informacje zawarte w SWZ

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: GZOO.261.6.2021.JN
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego
	4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2021-09-01 do 2023-06-30
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: Wybór oferty zostanie dokonany w oparciu o przyjęte w niniejszym postępowaniu kryteria oceny ofert przedstawione poniżej:    Nazwa kryterium	Waga Cena wykonania zamówienia	60% Czas podstawienia autobusu zastępczego na wypadek awarii	40%  Punktacja poszczególnych ofert obliczona zostanie na podstawie następującego wzoru: 1 kryterium - Cena - 60% CON Cn = ----------- x 60 pkt. COB CON - cena oferty najniższej, COB - cena oferty badanej, Cn - liczba punktów w kryterium 2 kryterium - Czas podstawienia autobusu zastępczego na wypadek awarii – 40 % Czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii – do 45 minut – 40 pkt. Czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii – powyżej 45 minut do 1 godziny – 25 pkt. Czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii – powyżej 1 godziny do 1,5 godziny – 15 pkt. Czas podstawienia autobusu zastępczego w razie awarii powyżej 1,5 godziny – 0 pkt.  Oferta, która otrzyma najwyższą liczbę punktów, zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą ilość punktów.
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: czas podstawienia autobusu zastępczego na wypadek awarii
	4.3.6.) Waga: 40
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: 2)	Zgodnie z art. 125 ust. 1 do i art.273 ust.2 oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w SWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. (Załącznik nr 3 do SIWZ )
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1.	Wykonawcy, w celu potwierdzenia posiadania uprawnień do wykonywania działalności lub czynności oraz niepodlegania wykluczeniu, zobowiązani są dostarczyć wszystkie niżej wymienione dokumenty – na etapie składania ofert: 1)	wypełniony i podpisany formularz oferty (Załącznik nr 2 do SIWZ),  2)	Zgodnie z art. 125 ust. 1 do i art.273 ust.2 oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w SWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. (Załącznik nr 3 do SIWZ )  2.	Wykonawcy – na kolejnych etapach postępowania i na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w art. 126 – zobowiązani będą dostarczyć wszystkie niżej wymienione dokumenty, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postepowaniu:  a)	licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób, wydaną na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2019.2140, ze zm.), kserokopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem, b)	dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 300 000,00 zł (trzysta tysięcy złotych), (np. kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem polisy ubezpieczeniowej wraz z potwierdzeniem jej opłaty). c)	wykaz taboru samochodowego umożliwiającego prawidłowe wykonanie usługi, wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami tj. co najmniej:  trzy autobusy o liczbie miejsc : 1 autobus zarejestrowany na minimum 50 osób 1 autobus zarejestrowany na minimum 75 osób 1 autobus zarejestrowany na minimum 88 osób.  (Załącznik nr 4 do SIWZ). UWAGA: podane dla każdego z pojazdów minimalne ilości miejsc dot. wyłącznie miejsc pasażerskich i nie obejmują kierowcy! d)	wykaz wykonanych (przynajmniej jednego) zamówień polegających na świadczeniu usług dowozu uczniów do placówki oświatowej w okresie co najmniej roku kalendarzowego lub roku szkolnego, również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości (warunek zostanie uznany za spełniony jeśli zrealizowano zamówienie o wartości co najmniej 100 tysięcy złotych w roku lub w roku szkolnym), przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;  Dokumenty, o których mowa, mogą być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę, podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego albo podwykonawca, w zakresie dokumentów, które każdego z nich dotyczą. Poświadczenia za zgodność z oryginałem należy dokonać poprzez umieszczenie na kopii każdej zapisanej strony dokumentu czytelnego zapisu: „za zgodność z oryginałem” (lub innego – o tożsamym znaczeniu) wraz z datą i podpisem osoby upoważnionej do reprezentowania danego podmiotu.
	5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
	5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Nie
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-07-23 09:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://miniportal.uzp.gov.pl/
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-07-23 09:30
	8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni



